
УТВЕРЖДАЮ
Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района

^  ^.Агеев
(подпись)

(<< ? ($ » ________ 20 \^г.

АКТ № 3£~
обследования зелёных насаждений на территории Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
Дата JU'- ~fP Xfi-f

Комиссия в составе: начальника общего отдела администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района Е.В. Лукьяновой, специалиста I категории общего отдела
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района_________________ А.Ю.
Жуковой, директора муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района В.А. Власова.

(Ф.И.О., должность членов комиссии)
Провела обследование: дерева (алыча -1 шт.) расположенного возле третьего подъезда во дворе 
многоквартирного дома по адресу ул. Дружбы, 5 в посёлке Парковом:

дерева (орех -1 шт.), расположенного за многоквартирным домом по адресу
ул. Дружбы, 3 в поселке Парковом.
(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что во дворе многоквартирного дома по адресу ул. Дружбы, д.5 в поселке 
Парковом, Парковского сельского поселения Тихорецкого района, на земельном участке, 
находящемся в неразграниченной государственной собственности, находится одно дерево 
алычи, которое произрастает в двух метрах от фундамента МКД, что не соответствует 
градостроительным нормам. В целях недопущения разрушения фундамента, дерево алычи 
необходимо вырубить.
За многоквартирным домом со стороны третьего подъезда по адресу ул. Дружбы, д.З в поселке 
Парковом, Парковского сельского поселения Тихорецкого района, на земельном участке, 
находящемся в неразграниченной государственной собственности, находится одно дерево 
ореха. 2 ветви ореха, которого во время плохих погодных условий угрожают разрушению окон 
расположенных на 3-5 этаже МКД.
Санитарной рубке подлежит: алыча-1 шт.
Санитарной обрезке подлежит: орех -  1 шт.
(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов подлежащих

вырубке (уничтожению)
Решила: Выдать порубочный билет (отказать в выдаче порубочного билета*) 

директору муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Власову Виталию Александровичу.

(Фамилия Имя Отчество заявителя) 
для производства работ по: санитарной рубке одного дерева (алыча- 1 шт.) расположенного во 
дворе многоквартирного дома по адресу ул. Дружбы, д.5 в поселке Парковом: 
санитарной обрезке одного дерева (орех -  1 шт.) расположенного за многоквартирным домом 
по адресу ул. Дружбы. д.З поселке Парковом 
( виды работ, адрес местонахождения объекта)
С внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного озеленения при уничтожении 
зелёных насаждений.
*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета указывается причина отказа 
Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии


